

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Дирекция по общим вопросам																								
1	Директор по общим вопросам													2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Генеральная дирекция																								
2	Помощник генерального директора предприятия													2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Генеральный директор предприятия				2.0									2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Первый заместитель генерального директора				2.0									2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник генерального директора													2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Начальник производства (по ГО, ЧС, ПБ и техническому надзору)				2.0									2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по качеству																								
7	Начальник бюро (бюро пластмассовых изделий)				2.0									2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
8	Начальник отдела (качества)				2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Директор по качеству				2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Заместитель директора по качеству по технологическим вопросам												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по производству																							
11	Начальник смены				2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения																							
12	Кладовщик				2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Кладовщик												2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Кладовщик	2.0			2.0								3.2	2.0	1.0	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
15	Кладовщик	2.0			2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший кладовщик				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Начальник отдела (логистики импортных поставок)												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Кладовщик	2.0			2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кладовщик	2.0			2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кладовщик	2.0			2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Транспортировщик				2.0								3.2	3.1	1.0	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Участок сборки GRANTA																							
22	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
23	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
24	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
26	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0					2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
27	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0					2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
29	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
30	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
31	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0					2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
32	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
34	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
35	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Слесарь механосборочных работ				2.0			2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Слесарь механосборочных работ				2.0								2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Слесарь механосборочных работ				2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел производственного планирования																							
39	Начальник отдела (производственного планирования)				2.0								3.1	1.0	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел логистики																							
40	Диспетчер				2.0								2.0	1.0	2.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Слесарь по ремонту автомобилей				2.0								2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
42	Водитель погрузчика	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0					2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
43	Водитель погрузчика	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0					2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
44	Водитель погрузчика	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0					2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Водитель автомобиля	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2.0			3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2.0			2.0	2.0		2.0	2.0					2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля	2.0			2.0	2.0		2.0	2.0					2.0	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по экономике и финансам																							
52	Ведущий бухгалтер												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник отдела (планово-экономического)												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Директор по экономике и финансам												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный бухгалтер												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по развитию																							
56	Специалист (по внешне-экономическим связям)												2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
57	Директор технический				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Производитель работ (прораба)			2.0	3.2				2.0				2.0	2.0	1.0	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
59	Подсобный рабочий			2.0	2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Плотник	2.0		2.0	3.2				2.0				2.0	3.1	1.0	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
61	Бригадир строитель	2.0		2.0	3.2				2.0				2.0	3.1	1.0	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
62А (63А;64А)	Маляр	2.0			2.0				2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
65	Слесарь-сантехник			2.0	2.0				2.0				2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Слесарь-ремонтник			2.0	3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Слесарь-ремонтник			2.0	3.1	2.0		2.0	2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2.0	2.0	2.0			2.0				2.0	3.1	1.0	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Механоэнергетический отдел																							
69	Начальник отдела (механоэнергетического)				2.0								2.0	2.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция по информационным технологиям																							
70	Директор по информационным технологиям				2.0								2.0	1.0	1.0	2.0	2.0	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

26.05.2014 г.